

## Jaoston tervehdys

Kuin varkain on kalenteri kääntynyt marraskuuhun. Vuoteen on mahnut paljon touhua ja toimintaa. On aika kiittää kaikkia piirin sampoja, jatkakaa hyvää työtä myös ensi vuonna! Sammot pääsevät nauttimaan partiosta ilman vastuuta seikkailijoista esimerkiksi partiotoimiston joulukahveilla, jolloin pöytään on katettu jouluisia herkkuja. Pääset maistelemaan niitä sekä Porissa että Turussa 13.12. klo 15-18 yhdessä partioverien kanssa. Sampoviesti palaa jälleen tammikuussa.

Mukavaa joulunodotusta toivottelee.  
Seikkailijajaoston väki.



## Partiolaisten kauneimmat joululaulut

Oletko koskaan vienyt seikkailijoiitasi laulamaan partiolaisten kauneimpia joululauluja?

Tänä vuonna se onnistuu näppärästi 12.12. klo 18 Mikaelin kirkossa Turussa. Samalla voit ottaa omaan lyhtyysi Betlehemin rauhantulen eteenpäin jaettavaksi.



## Yhteiseen partioon:

Vielä ehdit suorittaa Yhteiseen partioon toimintamerkin! Merkkiä voi suorittaa vielä vuoden 2018 loppuun asti. Seikkailijoiden on hyvä pohtia elämää muiden kannalta ja ymmärtää, miten erilaista samanikäisten elämä jopa samassa maassa voi olla.

<https://partio-ohjelma.fi/ohjelmamateriaalia/yhteiseen-partioon-toimintamerkki/>

Piiriltä voit nyt myöskin lainata moninaisuuden leiripaketin, merkin suorittamista helpottamaan.



## Talvivinkki

Miltä kuulostaisi pienellä vaivalla talvinen patikkaelämys seikkailijoille? Valitse esimerkiksi helppo retkeilyreitti lähietäisyydeltä, käykää yhdessä ostamassa ruokatarvikkeet, pakattaa koloilta tarvittavat tavarat ja menkää muutamaksi tunniksi metsän rauhaan. Lumisellä säällä lumikengät tai sukset nopeuttavat matkaa! Perille päästyänne laittakaa rauhassa ruokaa ja nauttikaa nuotion loimusta ilman kiirettä mihinkään. Rohkeimmat seikkailijat ylittävät itsensä yöpymällä talvisessa luonnossa.

## Kevään toimintasuunnitelma:

Kohta on aika taas suunnitella tulevaa toimintakautta. Partio-ohjelma.fi:n suoritusvinkit ovat kaikkien luettavissa ja täydennettävissä. Nappaa sieltä mukaasi omaan toimintaasi sopivat vinkit ja syötä syksyn ajalta omat vinkkisi muiden iloksi.



## Tule jaostoon

Ovatko seikkailijat lähellä sydäntäsi? Haluaisitko olla mukana keskustelussa seikkailijoihin liittyvistä asioista? Olisiko sinusta mahtavaa päästä suunnittelemaan ja toteuttamaan materiaalia piirin sammoille? Kiinnostaisiko piiripesti? Jos vastasit kaikkiin kysymyksiin kyllä, ota yhteyttä seikkailijajaosto@lounaissuomenpartio.fi



